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FICHA TECNICA
002356202

REPARTIDOR "F" 2D

Dimensodes LxAxP (mm)
EAN

Cédigo Pautal

Peso Bruto (Kg)

Volume (m3)

Repartidor cliente - Coaxial (RC-CC)

N2 Saidas CC

Gama Frequéncia

Perdas insercao (dB)

Rejeicao entre saidas (dB)
Passagem DC

Atenuacao do conector Compressao

Protecao Ambiental
Embalagens de papel e cartao

Embalagens plastico e metal

73x55x17
5600307350935
85369010

0.08

0.00029

2
5-2400MHz

47Mhz - 5dB
862MHz - 5dB
950Mhz - 4dB
2150MHz - 4dB

>20
Sim
0.001dB

Espalmar e colocar no ecoponto azul

Colocar no ecoponto amarelo

Nota: A imagem pode ndo corresponder ao cédigo do produto apresentado. Consulte

as caracteristicas técnicas.

Documento sujeito a alteragdes sem aviso prévio



